
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Domácí spotřebiče
                            
                        
	
                            
                            
                                Velké spotřebiče
                            
                        
	Sporáky


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (197)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 5 000 Kč (9)

        
      

    

    
      
        
        
          5 000 - 10 000 Kč (99)

        
      

    

    
      
        
        
          10 000 - 15 000 Kč (79)

        
      

    

    
      
        
        
          15 000 - 20 000 Kč (4)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 20 000 Kč (6)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          MORA (48)

        
      

    

    
      
        
        
          ELECTROLUX (38)

        
      

    

    
      
        
        
          AMICA (35)

        
      

    

    
      
        
        
          GORENJE (20)

        
      

    

    
      
        
        
          BEKO (18)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          AEG (10)

        
      

    

    
      
        
        
          ROMO (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Candy (5)

        
      

    

    
      
        
        
          CONCEPT (3)

        
      

    

    
      
        
        
          WHIRLPOOL (3)

        
      

    

    
      
        
        
          INDESIT (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SIEMENS (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SNAIGE (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (1)

        
      

    

    
      
        
        
          PHILCO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Vestel (1)

        
      

    



			

		

					
							
								
								Typ sporáku  
							

							


    
      
        
        
          elektrický (45)

        
      

    

    
      
        
        
          kombinovaný (39)

        
      

    

    
      
        
        
          plynový (4)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Typ desky  
							

							


    
      
        
        
          plynová (42)

        
      

    

    
      
        
        
          sklokeramická (38)

        
      

    

    
      
        
        
          indukční (16)

        
      

    

    
      
        
        
          litinová (2)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Typ trouby  
							

							


    
      
        
        
          elektrická (48)

        
      

    

    
      
        
        
          plynová (1)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Počet plotýnek  
							

							


    
      
        
        
          4 (55)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Objem trouby  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          54 - 70.99 l (67)

        
      

    

    
      
        
        
          71 - 86.99 l (9)

        
      

    

    
      
        
        
          53.99 l a méně (4)

        
      

    

    
      
        
        
          87 l a více (1)

        
      

    



						

				

					
							
								
								Umístění  
							

							


    
      
        
        
          volně stojící (25)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Energetická třída  
							

							


    
      
        
        
          A (71)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Napětí  
							

							


    
      
        
        
          230 V (3)

        
      

    

    
      
        
        
          400 V (1)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Barva  
							

							


    
      
        
        
          nerez (31)

        
      

    

    
      
        
        
          bílé (28)

        
      

    

    
      
        
        
          černé (5)

        
      

    

    
      
        
        
          slonovinové (1)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Šířka  
						


						


    
      
        
        
          60 cm (48)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Hloubka  
						


						


    
      
        
        
          59.4 cm (1)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Výška  
						


						


    
      
        
        
          85.5 cm (54)

        
      

    

    
      
        
        
          90 cm (1)

        
      

    



						

				

					
						Vlastnosti
						


    
      
        
        
          Horkovzdušná trouba (18)

        
      

    

    
      
        
        
          Trouba s grilem (13)

        
      

    

    
      
        
        
          Teleskopický výsuv plechů (12)

        
      

    

    
      
        
        
          S myčkou (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Retro (1)

        
      

    



						

					

					
							
								
								Čištění trouby  
							

							


    
      
        
        
          parní (7)

        
      

    



							

					

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Sporáky

					
						
	
			
				
				
					Elektrické (45)
				
			

			
				
				
					Kombinované (39)
				
			

			
				
				
					Plynové (4)
				
			

	




					

					
						
															
									Vybíráte nový sporák a nechcete si zavařit? Tak to jste správně. Máme kombinované, elektrické i plynové, třeba klasicky spárované s horkovzdušnou troubou a grilem. Chtěli byste sporák s myčkou? Máte ho mít. Z naší nabídky  kusů, srovnaných přehledně například od těch nejlevnějších, vám určitě nějaký padne do oka. Vybírejte z oblíbených značek jako jsou Mora, Amica a Gorenje. My vám mezi tím najdeme ty nejzajímavější akce a slevy, abyste nakoupili tak levně, jak jen to jde.


								

								Zobrazit více
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				SNAIGE SEM 40
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 4 899 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				ELECTROLUX LKK664200X
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 11 999 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				Philco PCGD 900 X
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 23 706 Kč
				V 6 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 6 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Mora kombinovaný sporák K 5250 AW
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Volně stojící kombinovaný sporák v energetické třídě A a bílém provedení s integrovaným zapalováním hořáků. Mora K 5250 AW…
										

									

									
										
											Volně stojící kombinovaný sporák v energetické třídě A a bílém provedení s integrovaným zapalováním hořáků. Mora K 5250 AW…
										

									

									
										od 5 990 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 5 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Mora kombinovaný sporák K 224 AW
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Volně stojící kombinovaný sporák v energetické třídě A a bílém provedení s 4 plynovými hořáky. Mora K 224 AW disponuje čištěním…
										

									

									
										
											Volně stojící kombinovaný sporák v energetické třídě A a bílém provedení s 4 plynovými hořáky. Mora K 224 AW disponuje čištěním…
										

									

									
										od 5 990 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 5 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											Mora kombinovaný sporák K 7655 CW
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Volně stojící kombinovaný sporák v energetické třídě A a bílém provedení s integrovaným zapalováním hořáků. Mora K 7655 CW…
										

									

									
										
											Volně stojící kombinovaný sporák v energetické třídě A a bílém provedení s integrovaným zapalováním hořáků. Mora K 7655 CW…
										

									

									
										od 8 049 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 8 049 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Beko FSM 57000 GW
										
										
											
												elektrický, sklokeramická, 4, A
											
										

										
										

										
											Praktický celoelektrický sporák šířky 50 cm v bílém designu se sklokeramickou varnou deskou a multifunkční troubou se 7 programy…
										

									

									
										
											Praktický celoelektrický sporák šířky 50 cm v bílém designu se sklokeramickou varnou deskou a multifunkční troubou se 7 programy…
										

									

									
										od 7 555 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 7 555 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											Mora P 2252 AS
										
										
											
												plynový
											
										

										
										

										
											Volně stojící plynový sporák v energetické třídě A a stříbrném provedení s 4 výkonnými hořáky a integrovaným zapalováním hořáků.…
										

									

									
										
											Volně stojící plynový sporák v energetické třídě A a stříbrném provedení s 4 výkonnými hořáky a integrovaným zapalováním hořáků.…
										

									

									
										od 6 199 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 6 199 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Electrolux LKK520002X
										
										
											
												kombinovaný, plynová, elektrická, 4
											
										

										
										

										
											VLASTNOSTI PRODUKTU Rovnoměrné propečení na více úrovních S tímto sporákem můžete péct na dvou úrovních najednou. Přídavná topná…
										

									

									
										
											VLASTNOSTI PRODUKTU Rovnoměrné propečení na více úrovních S tímto sporákem můžete péct na dvou úrovních najednou. Přídavná topná…
										

									

									
										od 7 983 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 7 983 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Gorenje GEIT5C60WPG
										
										
											
												indukční
											
										

										
										

										
											Technické detaily


Všeobecné




Druh spotřebiče


Elektrický sporák - sklokeramický






Produktová linie


Řada Advanced




…
										

									

									
										
											Technické detaily


Všeobecné




Druh spotřebiče


Elektrický sporák - sklokeramický






Produktová linie


Řada Advanced




…
										

									

									
										od 11 190 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 11 190 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											Mora elektrický sporák C 8668 BW6
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Volně stojící elektrický sporák v energetické třídě A a bílém provedení se sklokeramickou varnou deskou. Mora C 8668 BW6…
										

									

									
										
											Volně stojící elektrický sporák v energetické třídě A a bílém provedení se sklokeramickou varnou deskou. Mora C 8668 BW6…
										

									

									
										od 10 847 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 10 847 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											Mora elektrický sporák C 5655 BS
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Volně stojící elektrický sporák v energetické třídě A a stříbrném provedení se sklokeramickou varnou deskou. Mora C 5655 BS…
										

									

									
										
											Volně stojící elektrický sporák v energetické třídě A a stříbrném provedení se sklokeramickou varnou deskou. Mora C 5655 BS…
										

									

									
										od 8 999 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 8 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											Electrolux LKR540100W
										
										
											
												elektrický, sklokeramická, elektrická, 4
											
										

										
										

										
											Prodloužená záruka   Při zakoupení tohoto zboží získáte pouze na kuptotu.cz ke standardní 2 leté záruce navíc další 3 roky plné…
										

									

									
										
											Prodloužená záruka   Při zakoupení tohoto zboží získáte pouze na kuptotu.cz ke standardní 2 leté záruce navíc další 3 roky plné…
										

									

									
										od 7 499 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 7 499 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Mora elektrický sporák C 2245 AS
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Volně stojící elektrický sporák v energetické třídě A a stříbrném provedení se sklokeramickou varnou deskou. Mora C 2245 AS…
										

									

									
										
											Volně stojící elektrický sporák v energetické třídě A a stříbrném provedení se sklokeramickou varnou deskou. Mora C 2245 AS…
										

									

									
										od 7 629 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 7 629 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Electrolux LKI564202W
										
										
											
												indukční, elektrická, volně stojící, černé
											
										

										
										

										
											Electrolux SteamBake LKI564202W Sporák
 
Cashback 1 000,- Kč
https://cashback.mujelectrolux.cz/u-studia-faktura/
  AirFry –…
										

									

									
										
											Electrolux SteamBake LKI564202W Sporák
 
Cashback 1 000,- Kč
https://cashback.mujelectrolux.cz/u-studia-faktura/
  AirFry –…
										

									

									
										od 12 290 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 12 290 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											BEKO FSM 67320 GXS
										
										
											
												elektrický, sklokeramická, 4, volně stojící
											
										

										
										

										
											Objem (l): 72 Typ: volně stojící Varné zóny: Hi-Light Typ varné desky: Sklokeramika Časovač/minutka: ano Gril/infragril: ANO…
										

									

									
										
											Objem (l): 72 Typ: volně stojící Varné zóny: Hi-Light Typ varné desky: Sklokeramika Časovač/minutka: ano Gril/infragril: ANO…
										

									

									
										od 11 619 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 11 619 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Mora elektrický sporák E 2240 AW
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Volně stojící elektrický sporák v energetické třídě A a bílém provedení s litinovou varnou deskou. Mora E 2240 AW disponuje…
										

									

									
										
											Volně stojící elektrický sporák v energetické třídě A a bílém provedení s litinovou varnou deskou. Mora E 2240 AW disponuje…
										

									

									
										od 5 904 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 5 904 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Electrolux LKR540100X
										
										
											
												elektrický, sklokeramická, elektrická, 4
											
										

										
										

										
											Prodloužená záruka   Při zakoupení tohoto zboží získáte pouze na kuptotu.cz ke standardní 2 leté záruce navíc další 3 roky plné…
										

									

									
										
											Prodloužená záruka   Při zakoupení tohoto zboží získáte pouze na kuptotu.cz ke standardní 2 leté záruce navíc další 3 roky plné…
										

									

									
										od 8 539 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 8 539 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Gorenje GEC5C42WG
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Volně stojící elektrický sporák v energetické třídě A a bílém provedení s 4zónovou sklokeramickou varnou deskou. Gorenje…
										

									

									
										
											Volně stojící elektrický sporák v energetické třídě A a bílém provedení s 4zónovou sklokeramickou varnou deskou. Gorenje…
										

									

									
										od 7 039 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 7 039 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Mora elektrický sporák C 8668 BX6
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Volně stojící elektrický sporák v energetické třídě A a stříbrném provedení se sklokeramickou varnou deskou. Mora C 8668 BX6…
										

									

									
										
											Volně stojící elektrický sporák v energetické třídě A a stříbrném provedení se sklokeramickou varnou deskou. Mora C 8668 BX6…
										

									

									
										od 11 559 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 11 559 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Gorenje elektrický sporák GECS6C70XPA
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Pizza program - Nejlepší pizza ve městěProgram je speciálně navržen pro pečení pizzy, focaccie, tortill a podobných pekařských…
										

									

									
										
											Pizza program - Nejlepší pizza ve městěProgram je speciálně navržen pro pečení pizzy, focaccie, tortill a podobných pekařských…
										

									

									
										od 12 290 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 12 290 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											BEKO FSM 57300 GX
										
										
											
												sklokeramická, 4, A, s grilem
											
										

										
										

										
											Nadstandardní 5ti letá záruka,vyplňte registrační formulář a buďte bez starostí Více o akci v popisu produktu Multifunkční sporák…
										

									

									
										
											Nadstandardní 5ti letá záruka,vyplňte registrační formulář a buďte bez starostí Více o akci v popisu produktu Multifunkční sporák…
										

									

									
										od 7 999 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 7 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											AMICA SIS 512 STX
										
										
											
												elektrický, indukční
											
										

										
										

										
											Hlavní výhody: Funkce BoosterTato funkce umožňuje zvýšení topného výkonu pole, proto jsou jídla připravována rychleji a…
										

									

									
										
											Hlavní výhody: Funkce BoosterTato funkce umožňuje zvýšení topného výkonu pole, proto jsou jídla připravována rychleji a…
										

									

									
										od 13 299 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 13 299 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Plynový sporák Mora P 2240 AW
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Maxi objem Objem trouby 70 l je velmi praktický a umožní vám upéct i několik pokrmů najednou. Trouba má oblý tvar, který zajistí…
										

									

									
										
											Maxi objem Objem trouby 70 l je velmi praktický a umožní vám upéct i několik pokrmů najednou. Trouba má oblý tvar, který zajistí…
										

									

									
										od 5 901 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 5 901 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Mora elektrický sporák I 7688 Bx
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Indukční sporák I 7688 BX v stylovém nerezovém provedení se sklokeramickou indukční deskou a multifunkční troubou energeticky…
										

									

									
										
											Indukční sporák I 7688 BX v stylovém nerezovém provedení se sklokeramickou indukční deskou a multifunkční troubou energeticky…
										

									

									
										od 10 990 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 10 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											BEKO 40036604
										
										
											
												kombinovaný, plynová, 4, volně stojící
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Typ: volně stojící Objem (l): 72 Počet varných zón - Plynové hořáky: 4 Časovač/minutka: ano Pojistka plynových hořáků: ANO Gril…
										

									

									
										
											Typ: volně stojící Objem (l): 72 Počet varných zón - Plynové hořáky: 4 Časovač/minutka: ano Pojistka plynových hořáků: ANO Gril…
										

									

									
										od 10 090 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 10 090 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Mora elektrický sporák E 2231 AW
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Volně stojící elektrický sporák v energetické třídě A a bílém provedení s litinovou varnou deskou. Mora E 2231 AW disponuje…
										

									

									
										
											Volně stojící elektrický sporák v energetické třídě A a bílém provedení s litinovou varnou deskou. Mora E 2231 AW disponuje…
										

									

									
										od 6 859 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 6 859 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											ELECTROLUX LKK660200W
										
										
											
												kombinovaný, plynová, elektrická, 4
											
										

										
										

										
											Sporák plynová deska, energetická třída A, šířka 60 cm, počet plotýnek 4, objem 58 l, airfry a steambake, programy trouby: gril,…
										

									

									
										
											Sporák plynová deska, energetická třída A, šířka 60 cm, počet plotýnek 4, objem 58 l, airfry a steambake, programy trouby: gril,…
										

									

									
										od 10 990 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 10 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											MORA E 2250 AW SPORÁK ELEKTRICKÝ
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Sporák s klasickou troubou Mora E 2250 AW o rozměru 85 × 50 × 59,4 cm se ideálně hodí na chatu, chalupu či do jiné domácnosti,…
										

									

									
										
											Sporák s klasickou troubou Mora E 2250 AW o rozměru 85 × 50 × 59,4 cm se ideálně hodí na chatu, chalupu či do jiné domácnosti,…
										

									

									
										od 6 158 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 6 158 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Mora elektrický sporák I7688bw
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Indukční sporák Mora Mora I 7688 BW Praktický indukční sporák bílé barvy od firmy Mora je ideálním zařízením pro váš kuchařský um…
										

									

									
										
											Indukční sporák Mora Mora I 7688 BW Praktický indukční sporák bílé barvy od firmy Mora je ideálním zařízením pro váš kuchařský um…
										

									

									
										od 10 990 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 10 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Concept SVE6550wh
										
										
											
												elektrický, sklokeramická, 4, A
											
										

										
										

										
											Sporák se sklokeramickou deskou Concept SVE6550wh Sklokeramická deska 11 funkcí pečení Teleskopické výsuvy Sklokeramická deska…
										

									

									
										
											Sporák se sklokeramickou deskou Concept SVE6550wh Sklokeramická deska 11 funkcí pečení Teleskopické výsuvy Sklokeramická deska…
										

									

									
										od 9 189 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 9 189 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Electrolux LKR500001W
										
										
											
												elektrický, sklokeramická, elektrická, 4
											
										

										
										

										
											Prodloužená záruka Při zakoupení tohoto zboží získáte pouze na kuptotu.cz ke standardní 2 leté záruce navíc další 3 roky plné…
										

									

									
										
											Prodloužená záruka Při zakoupení tohoto zboží získáte pouze na kuptotu.cz ke standardní 2 leté záruce navíc další 3 roky plné…
										

									

									
										od 7 119 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 7 119 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Mora Plynový sporák P 2251 AW bílý
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Plynový sporák Mora P 2251 AW v bílém provedení energeticky spadá do úsporné třídy A a jeho užitný objem činí 70 litrů. Hořáky…
										

									

									
										
											Plynový sporák Mora P 2251 AW v bílém provedení energeticky spadá do úsporné třídy A a jeho užitný objem činí 70 litrů. Hořáky…
										

									

									
										od 5 980 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 5 980 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Mora C 5242 CW
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu Elektrický sporák C 5242 CW v bílém provedení se sklokeramickou deskou a multifunkční troubou energeticky…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu Elektrický sporák C 5242 CW v bílém provedení se sklokeramickou deskou a multifunkční troubou energeticky…
										

									

									
										od 7 989 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 7 989 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											BEKO FSE 57300 GX
										
										
											
												elektrický, sklokeramická, 4, A
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Beko FSE57300GX
Moderní celoelektrický sporák  BEKO FSE 57300GX šířky 50 cm v nerezovém designu se sklokeramickou varnou deskou a…
										

									

									
										
											Beko FSE57300GX
Moderní celoelektrický sporák  BEKO FSE 57300GX šířky 50 cm v nerezovém designu se sklokeramickou varnou deskou a…
										

									

									
										od 7 989 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 7 989 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	6
	7
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Sporáky MORA
	Sporáky ELECTROLUX
	Sporáky AMICA
	Sporáky GORENJE
	Sporáky BEKO
	Sporáky AEG
	Sporáky ROMO
	Sporáky Candy
	Sporáky CONCEPT
	Sporáky WHIRLPOOL
	Sporáky INDESIT
	Sporáky SIEMENS
	Sporáky SNAIGE
	Sporáky Bosch


							

						

						
							
								
									Sporáky dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější sporáky
	Levné sporáky


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


